
柳学中Times 2nd 

2023 年度 会津柳津学園中学校 

 
教育目標 

「未来を創造し、社会に貢献する人材の育成」 

令和 5 年 5 月２日（火）発行 

第５号 発行責任者：高橋 哲郎 

授業参観、保護者会 
多数のご参加、ありがとうございました。 

 ４月２８日（金）、授業参観、

保護者会を開催いたしまし

た。平日にもかかわらず、お忙

しい中多数ご参加いただき感

謝申し上げます。 

 今年度も、ＰＴＡ役員の

方々をはじめ皆様と協力して

教育活動を実施していきたい

と思います。目指す学校像で

ある「地域から信頼される『あ

こがれ』の学校」となるよう全

力で取り組んでまいります。

改めまして、今後ともご協力

をよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 同日行われた父母と教師の会総会の結果、以下の方々が令和５年度の役員に選出されました。どう

ぞよろしくお願いいたします。 

本校の父母と教師の会は、「父母と教師が協力して家庭と学校と社会における生徒の幸福な成長を

はかり、併せて会員相互の親睦を図ること」を目的としています。保護者と教員が学び合い、子ども

たちの豊かな成長を目指して、楽しく活動していく会になるよう学校としても活動してまいります。 

【役員の皆様】※敬称略 

会 長 猪俣 卓也     副会長 齋藤 康晴、鈴木  綾、幕田 秀明（学校） 

庶 務 山本 厚子、宮下 知子（学校） 会 計 牧野 美香、田代  茜（学校） 

監 査 小池 優子、天野 美意 

父母と教師の会役員の皆様です。 

自立・貢献・挑戦 

来週 5 月 8 日に新型コロナウイルス感染症が５類に移行するのに伴い、本日、「新型コロナウイ

ルス感染症の対応の変更について」というお知らせをお子様に配付いたしました。ご理解ご協力

のほどよろしくお願いいたします。 


